

66.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	353,54	12,50	4 419,19
67.	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	58,65	12,50	733,16
68.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,89	16,00	78,32
69.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	10,32	16,00	165,09
70.	281123630980038	Confectii metalice diverse (retinator de zapada)	kg	167,20	20,00	3 344,00
71.	281123630980039	Confectii metalice diverse (MOK, MOK 2)	kg	904,53	12,50	11 306,63
72.	2811236309900	Confectii metalice	kg	50,88	15,00	763,15
73.	2811236832352	Burghiu widia	buc	97,65	15,00	1 464,75
74.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	804,51	10,00	8 045,08
75.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	168,45	18,00	3 032,05
76.	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,04	20,00	0,84
77.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,35	18,00	6,24
78.	2873147300863	Agrafe	kg	2,89	15,00	43,31
79.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,49	40,00	19,57
80.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,81	40,00	32,36
81.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,36	40,00	214,34
82.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	29,37	4,50	132,16
83.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	14,36	25,00	358,88
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	9,68	0,27	2,61
85.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	33,15	15,00	497,25
86.	2874115837745	Suruburi	buc	1 555,30	0,27	419,93
87.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5 439,00	0,47	2 556,33
88.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	29,37	2,50	73,42
89.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,49	25,00	12,24
90.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,81	25,00	20,23
91.	2874125886734	Nituri POP	buc	5 439,00	0,27	1 468,53
92.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	156,94	18,00	2 824,96
93.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	48,70	15,00	730,54
94.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	31,11	55,00	1 710,83
95.	28752740000502	Cot burlan	buc	66,30	55,00	3 646,50
96.	28752740000503	Cot de capat	buc	33,15	55,00	1 823,25
97.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	33,15	25,00	828,75
98.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	31,11	55,00	1 710,83
99.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	217,74	15,00	3 266,13
100.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,94	15,00	44,05
101.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12 607,20	0,10	1 260,72
102.	4011106202741	Energie electrica	kw	402,40	1,85	744,45
103.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,67	18,00	354,03
104.	4100126202818	Apa	m3	3,60	18,00	64,80
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>611 104</b>

#### Utilaje de constructii

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	2,34	250,00	586,08
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	3,44	250,00	859,27
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	65,02	5,00	325,08
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,49	5,00	2,45
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	83,56	5,00	417,78
6.	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,54	5,00	2,69
7.	2922140007000	Macara	h-ut	41,08	250,00	10 270,23
8.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	4,05	5,00	20,23
9.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	13,02	5,00	65,10
10.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,44	5,00	2,20
11.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	7,28	5,00	36,41
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	72,05	5,00	360,27
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu cupa cu motor termic	h-ut	0,94	350,00	327,60